ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ№

«	»             2022 г.

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 17 октября  2016 года № 1601
«Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.	Внести в постановление администрации Кондинского района от 17 октября 2016 года № 1601 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 39 раздела II дополнить абзацами следующего содержания:
«получение сведений о ходе выполнения заявлений о предоставлении муниципальной услуги, поданных в электронной форме;
осуществление оценки качества предоставления муниципальной  услуги посредством Регионального портала»;
1.2. Пункт 40 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:
«Формирование заявления осуществляется посредством заполнения интерактивной формы заявления на Едином портале, Региональном портале без необходимости дополнительной подачи заявления в иной форме».
1.3. Раздел III дополнить подразделом следующего содержания:
«Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились
481. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».
2.	Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» разместить на официальном сайте органов местного самоуправления и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования, за исключением пунктов 1.1 и 1.2.
4. Пункты 1.1 и 1.2 настоящего постановления вступают в силу с 22 марта 2022 года.

Глава района                                                                                     А.А.Мухин